
N° Comite' ou Ligue n° de licence nom et prénom
A CD AIN 01 (00103093) ZANON ERIC (07408644) YILMAZ NICOLAS (00104393) KOCH ROGER
|\) CD AISNE 02 (00212964) IBRAHIM MICKAEL (00213520) VERBREGUE YANN (01707216) DELAIRE MICKAEL
U) CD ALLIER 03 (00302729) FRIAUD MICKAEL (00302679) FALCON EMILIEN (00302664) BERTHO PHILIPPE
Jä CD ALLIER 03 (03600053) CROCI GEORGET (02301093) DASNIAS ERIC (00312504) VILLENEUVE FREDERIC
UI CD ALPES HTE PROVENCE 04 (00404028) SAPONE JOSEPH (08309801) AYMES MICHEL (01315949) LUCIANI PHILIPPE
0') CD HAUTES ALPES 05 (00500451) ROLLAND ALAIN (00502803) ALEIXO ADÉLINO (00500016) CHIAPPONI JEAN-MARC
\I CD ALPES MARITIMES 06 (07700003) QUINTAIS PHILIPPE (08301251) LACROIX HENRI (00302723) SUCHAUD PHILIPPE
œ CD ALPES MARITIMES 06 (09207322) ANTIGO TEODORICO (00614164) GILY DANIEL (09402765) POILBARBE PIERRE
LD CD ALPES MARITIMES 06 (00607449) FABRIZI ARMAND (00628520) NULLI PHILIPPE (00604353) BOVICELLI MARC
10 CD ALPES MARITIMES 06 (00612091) FILIPPONE DOMINIQUE (00611939) FILIPPONE VINCENT (00611991) LAUFROY GERARD
11 CD ALPES MARITIMES 06 (03411355) CORTES SIMON (00606003) CANO ANTOINE (00602008) DACRUZ PASCAL
12 CD ALPES MARITIMES 06 (00603847) CARAMELLO JEAN PIERRE (00603846) BERMOND ROGER (00603869) FRANCES ERIC
13 CD ARDECHE 07 (00705937) MONTREDON JEAN-JACQUES (00705938) GREDARD LAURENT (00705936) LACROTTE JEAN-CLAUDE
14 CD ARDECHE 07 (00705980) RANCHIN MARC (01300528) PUJANTE PATRICK (00711521) BERNARD ALAIN
15 CD ARDENNES 08 (00801595) MARTIN GREGORY (00801594) MARTIN MICKAEL (00805086) BERTOLISSI JONATHAN
16 CD ARIEGE 09 (03104229) FAUREL ALEXANDRE (00903282) DEBARD SERGE (03116394) DUCULTY FRANCIS
17 CD ARIEGE 09 (00900122) GANDOLFE YANNICK (00903902) GERAUD CHRISTOPHE (00900321) GUTIEREZ CHRISTOPHE
18 CD AUBE 10 (01000645) CHASSEIGNE PATRICK (01000201) LAHAIE MATTHIAS (01001229) STANEGRIE YOANN
19 CD AUDE 11 (01118189) BARBER BENJAMIN (01111545) PAOLINI SERGE (01112455) LAGUIAN THIERRY
20 CD AUDE 11 (09200086) BOULET JEAN PIERRE (01118094) SINIBALDI JOEL (05500192) DARCOURT JEROME
21 CD AUDE 11 (01100645) BUCHE PATRICK (01131395) PATRAC DANIEL (01126938) PATRAC ANTOINE
22 CD AUDE 11 (01103526) CREYGOLLES ETIENNE (01103713) SOULES JEAN (01103714) MAILHE PRINCE
23 CD AVEYRON 12 (01208214) MARRO YVES (01208487) AMALRIC MICKAEL (01202210) BLAYAC ROLAND
24 CD AVEYRON 12 (01206333) MARTEL PATRICK (05600135) BERROCHE YVES (01203461) MARCILLAC JEAN-PHILIPPE
25 CD BOUCHES du RHONE 13 (01313456) ALBENTOSA JEAN PIERRE (01334555) PECOUL PHILIPPE (03014519) PERGET REMY
26 CD BOUCHES du RHONE 13 (01318678) DELYS LOUIS (01322616) HASSAINE HOCINE (01307288) FERRET ADRIEN
27 CD BOUCHES du RHONE 13 (09108589) FERNANDEZ JEAN LOUIS (01309458) FERNANDEZ PIERRE (01313567) SERRANO DANIEL
28 CD BOUCHES du RHONE 13 (01301232) BATISTA JOSE (01325462) FAYOT PATRICK (01301324) ZERON YVES
29 CD BOUCHES du RHONE 13 (01318487) BENOIT CLAUDE (01360877) MORENO JOSEPH (01334481) PERRY NICOLAS
30 CD BOUCHES du RHONE 13 (01310588) CARASSO BRUNO (01334255) COSTA JEAN FRANCOIS (01316736) RICO GEORGES
31 CD BOUCHES du RHONE 13 (01333524) CASTANO JULIEN (01326545) HERNANDEZ DANIEL (01331997) HOVAGUIMIAN RICHARD
32 CD BOUCHES du RHONE 13 (01338502) DELTRANTO MARC (01352121) MACERI ANTHONY (08318128) FILARDI LAURENT
33 CD CALVADOS 14 (01403142) JUSTIN SAMUEL (o14o1aa9) FAUQUÉT CYRIL (01403618) GASTIN JORDAN
34 CD CANTAL 15 (01900812) CHADEYRON ERIC (01901102) CHAPPE JEROME (01501735) IBRY PHILIPPE
35 CD CHARENTE 16 (01601945) SEURET DOMINIQUE (01600743) FELTAIN EDDY (01600744) FELTAIN JEAN PAUL
36 CD CHARENTE MARITIME 17 (07900481) DERIT SEBASTIEN (01702400) GERS FABRICE (01702213) MAURIN JEROME
37 CD CHARENTE MARITIME 17 (01702399) DARODES JAMES (09406792) LAURENT CYRILLE (01703142) DARODES JEREMY
38 CD CHER 18 (01811191) BRUNEAU AURELIEN (01808703) LAGNEAU ANTHONY (01807265) LABONNE CHRISTOPHER
39 CD CORREZE 19 (09100370) LAMBERT GUY (01907418) PERRIER GUY (01900435) BELLONIE JEAN
40 CD COTE D'OR 21 (02122841) GOULAS MICK MICHEL (02102522) GASPERINI GERARD (08423537) CEFALIELLO JEAN-LUC
41 CD COTES D'ARMOR 22 (09503864) FREVILLE LAURENT (09301906) LE FOURNIS LAURENT (02220016) TANGUY JOEL
42 CD CREUSE 23 (02350216) PERIOT ROLAND (02350218) SAUTIVET BERNARD (04400866) LE CAM CLAUDE
43 CD DORDOGNE 24 (01906959) DUMÉZ GÉRARD (02408322) TILLARD CYRIL (02403849) TILLARD PATRICK
44 CD DOUBS 25 (02503255) FOURNIER FRÉDÉRIC (02502004) HUMBERT NICOLAS (02506089) CHAPUIS ALAIN
45 CD DROME 26 (02603945) BALAYE DOMINIQUE (02603639) JUVENON PHILIPPE (02603621) MINODIER SEBASTIEN
46 CD DROME 26 (02603832) POLLEUX CHRISTOPHE (02603838) VETTER ETIENNE (02603837) FIORAVANTI PATRICK
47 CD EURE 27 (02703227) HANNOTEAUX STEPHANE (027o2ao1) BARcÉI_I_A FRÉDÉRIC (027003s5) I_ÉI_ÉU CÉDRIC
48 CD EURE & LOIR 28 (02800066) CORNIAUX CHRISTOPHE (02800070) CONCEDIEU HERVE (o2soo217) IFTÉN STÉPHANÉ
49 CD FINISTERE 29 (02904557) I_É GAI_I_ STÉPHANÉ (02901485) PERON EMILE (02904556) MOULLEC GILLES
50 CD FINISTERE 29 (02900532) LE COEUR STEPHANE (02900551) CLOAREC JULIEN (02900516) FAVE PATRICE
51 CD GARD 30 (03018919) MOLINAS FERNAND (03002395) DUBOIS ANTOINE (03002483) DUBOIS JOSEPH
52 CD GARD 30 (03015408) GAILLARD DAVID (03088684) SAMPAIO MANUEL (03003785) CARMINATI SEBASTIEN
53 CD GARD 30 (03008013) vAI_ÉRo RÉIvII (04801148) GOMEZ JEAN-LUC (03011132) MANCA BRUNO
54 CD GARD 30 (03010333) BAPTISTE ANDRÉ (ososesoe) RouRÉ NIcoLAs (03008680) SCHOLL JOAKIM
55 CD GARD 30 (01317720) ROUSSEAU JEAN-PATRICE (03020421) ROUIBAH MICKAEL (09202659) MAURIN MICHEL
56 CD HTE GARONNE 31 (03103563) KLEIN BRUNO (03111725) BASTIDE LAURENT (03180699) BAUTISTA PIERRE-JEAN
57 CD HTE GARONNE 31 (03123866) DEL RIO MARC (03125060) BORTOLINI JEROME (03123388) BARDELOTTO XAVIER
58 CD HTE GARONNE 31 (03111490) FAUROUX WILLIAMS (09411422) DOUMOUYA ADAMA (03104477) LECLERE ERIC
59 CD HTE GARONNE 31 (03181182) MOUCHON STEVEN (03112398) LACROIX SEBASTIEN (03114815) FERNANDEZ GEORGES
60 CD HTE GARONNE 31 (03103592) METBACH MICHEL (03103590) DEMETER ROBERT (03103576) PHILIPOT CHRISTIAN
61 CD HTE GARONNE 31 (03116429) FAUREL PAUL FRANCK (03116341) FAUREL ALFRED (03148157) MARTINEZ JEAN-LOUIS
62 CD GERS 32 (03200394) SAINT JEAN NICOLAS (03200841) ESQUERRA JEAN MICHEL (03201512) DUBAU LAURENT
63 CD GERS 32 (03203267) CAZES CYRIL (0320I852) DÉI_uc FRÉDÉRIC (03202750) BARTHELEMY LOUIS RENE
G4
65

CD GIRONDE 33
CD GIRONDE 33

(o332ooso) FELTAIN _IÉAN
(03300706) GRANDVOINET ERIC

(oaazaego) FELTAIN JÉAN WILLV
(03300809) PLANTON LAURENT

(o332oe2o) FELTAIN RICHARD
(03300768) LAHMAZA ABDELMADJID

66 CD GIRONDE 33 (03325345) AUBRY MICKAEL (03304838) FELTAIN JOVANY (03205340) FABIANI LAURENT
67 CD GIRONDE 33 (03300427) FONTEILLE PHILIPPE (03301025) RAMIREZ JOSE (03307574) LABRUE LUDOVIC
68
69

CD de L`HERAULT 34
CD de L`HERAULT 34

(03424630) BOCH ALAIN
(03420987) CARRIAS YONI

(03423934) GIL LAURENT
(03422165) SANCHEZ FABIEN

(09301110) MILCOS PATRICK
(03421989) SANCHEZ STEPHANE

70 CD de L`HERAULT 34 (03409088) COUGNENC CYRIL (03409017) MACARULLA ERIC (03426025) RODRIGUEZ LOIC
71 CD de L`HERAULT 34 (03412528) SALVAGNAC YANNICK (03415801) SANCHEZ SEBASTIEN (03417682) VIREBAYRE FABRICE
72 CD de L`HERAULT 34 (03401217) FLAISSIER BRICE (03419487) GINER STEPHANE (03418264) MARTINEZ GERARD
73 CD de L`HERAULT 34 (03424527) COLL PATRICK (05907569) HERLEM GEORGES (03431575) PAILLARES SERGE
74 CD de L`HERAULT 34 (03404383) MARIN FABRICE (03403342) MASCARO ERIC (03432649) WINTERSTAN FRANCK
75 CD ILLE & VILAINE 35 (03500361) BARRAUD CLAUDE (03500083) LABBE ERWAN (04403010) BODIN JEREMIE
76 CD de L'INDRE 36 (03601785) REBRIOUX JEAN-LUC (03604462) BEGUIN CHRISTOPHE (03601132) DECREUX OLIVIER
77 CD INDRE & LOIRE 37 (03702742) HUGUET PASCAL (03706656) BLONDEAU YANN (03325549) CHARLOT CYRIL
78 CD de L'ISERE 38 (03804022) JOANNIN DIDIER (03804024) PICOT GUERAUD BERTRAND (07113823) COLLOMB ANTOINE
79 CD de L'ISERE 38 (03803479) CRUZ JEROME (03820970) VIGOUREUX JEAN (03804726) LALICHE JEAN-MARC
80 CD du JURA 39 (03901494) MARAUX JEAN-MARIE (03901675) MARAUX JULIEN (03904481) MARAUX JEREMY
81 CD des LANDES 40 (04000257) LAVIGNE PHILIPPE (04000296) FLORES FRANÇOIS (04006763) LACROUTS JEAN-MARIE



82 CD des LANDES 40 (04000299) GAY ERIC (04003019) JAUDET PATRICK (04001320) REULET GUY
83 CD LOIR & CHER 41 (04102745) CARPENTIER PATRICK (04100192) DUPUY LOIC (04102412) MARQUES ANTONIO
84 CD dela LOIRE 42 (04210626) ROMANELLO SYLVAIN (04202504) PUGNET PATRICK (04202500) HEMICI FARID
85 CD HAUTE LOIRE 43 (04303055) RIFFARD LAURENT (04301734) RULLIERE PHILIPPE (04303046) JALLAT DOMINIQUE
86 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 (04400862) PETERMANS JIMMY (04400495) DUGAST OLIVIER (04400675) PERROCHAUD VINCENT
87 CD LOIRET 45 (04500586) TREMBLEAU CHRISTOPHE (04500501) FARAGOUT BERTRAND (07709554) BUA JULIEN
88 CD du LOT 46 (01500537) MONGIL PATRICK (04603415) FOULHAC REGIS (04601614) ENOCQ CHRISTIAN
89 CD du LOT & GARONNE 47 (04700728) BORDIN CHRISTIAN (04712901) SOUEICH DOMINIQUE (04705035) ILLANA GERARD
90 CD du LOT & GARONNE 47 (04705034) COULEAU CLAUDE (04700693) LABEAU JEAN CLAUDE (04702016) PIASENTIN LOUIS
91 CD du LOT & GARONNE 47 (04708799) ZIEGLER ETIENNE (04704280) LEHMANN JEAN PAUL (04702263) MARTY JEAN PIERRE
92 CD LOZERE 48 (03011757) FAURE PIERRE (04806647) BAGAGLI CEDRIC (04801227) LAURENT CYRIL
93 CD MAINE & LOIRE 49 (04901068) DOLAY VINCENT (04900283) SOUBABERE GREGORY (04905804) CAILLAUD PIERRE
94 CD MANCHE 50 (01407715) JEANNE JOSE (05001277) DESNOTS DAVID (05002141) CHAMBERTAUD MICHEL
95 CD MARNE 51 (05100427) BENDIDOU FARID (05101046) RENARD OLIVIER (05100440) ROUSSEAUX DAVID
96 CD HAUTE MARNE 52 (05200422) NOEL CHRISTOPHE (05200130) PAQUIN JOSE (05200982) HOLLARD MICKAEL
97 CD MAYENNE 53 (05300035) TEREAU MARTIAL (05300340) BRAULT MICKAEL (05645026) LAPREY PHILIPPE
98 CD MEURTHE & MOSELLE 54 (05402984) DA SILVA MICHEL (05402465) AUBRIET FABRICE (05401168) KOHLER DIDIER
99 CD MEURTHE & MOSELLE 54 (05406454) OLIVEIRA HUBERT (05407625) KLEISCHE ANTHONY (05407375) NICLOUX DAVID
100 CD MEUSE 55 (05500166) ROBERT MICHEL (05501270) REMY ARNAUD (05200233) MALGLAIVE MICHEL
101 CD MORBIHAN 56 (05645020) GUILLERME ERIC (05615083) LE DILY GREGORY (05615032) COPPOLA ANGELO
102 CD MOSELLE 57 (06389235) WEIBEL CHARLES (05700970) MACHNIK FREDERIC (osmesa) LAC CHRISTCPHE
103 CD MOSELLE 57 (05709400) INCATASCIATO MICHEL (05709348) GUALANDRIS MARCO (05709702) INCATASCIATO ALEXANDRE
104 CD MOSELLE 57 (05708828) AMMOURI ABDELAZIZ (05700941) DOLIC NENAD (05710094) HELLERINGER DAMIEN
105 CD MOSELLE 57 (05708271) PISPICO TONY (05708427) RIEHL FABRICE (05720866) ANDRIANTSEHENO ALAIN
106 CD NIEVRE 58 (05804031) ROCHE JEAN-PHILIPPE (05803797) LIEVIN PIERRE (05807355) LIEVIN GERALD
107 CD du NORD 59 (05906568) DEPREZ THIERRY (ossoesm) LAuRoT RCGER (05921337) DAINNAIN SAMUEL
108 CD du NORD 59 (05901147) PIETRZAK FREDERIC (06205277) KLILICHE KARIM (05934482) DECOMBLE JONATHAN
109 CD de L'OISE 60 (06002661) BOULANGER PATRICK (06003838) PETRY FRANCKY (06002649) BANQUET PHILIPPE
110 CD de L'ORNE 61 (06100471) DEVERRE GILLES (01400973) MARIE XAVIER (06101360) LORTIE SEBASTIEN
111 CD PAS DE CALAIS 62 (06200243) DECROIX STEPHANE (06205372) COLIN Loïc (06205370) DERISBOURG NICOLAS
112 CD PUY de DOME 63 (06308479) GAUTHIER PATRICK (06308454) GAUTHIER JEAN CLAUDE (06308493) LABIAULE CHRISTIAN
113 CD PUY de DOME 63 (03804925) CHARLET ALAIN (07001022) XISTO JEAN-MICHEL (06316310) USAI DOMINIQUE
114 CD PUY de DOME 63 (0e319005) LARRAURI GERALD (06306277) PRADON GILLES (04306344) AUZAT MATHIEU
115 CD PUY de DOME 63 (06311324) DELMAS GILLES (06321937) SOULEYRE DAVID (06315521) GARDES FRANCKY
116 CD PUY de DOME 63 (06315354) OUHADIA MUSTAPHA (06317323) RAYNE NICOLAS (o43o1733)CoIvITE NCRBERT
117 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 (06404602) MARTINEZ BERNARD (06406741) MICHEL PATXI (06502260) MOUREAUX FONTAN VIANNEY
118 CD HAUTES PYRENEES 65 (06500682) DATAS YVES (oesossea) LELLCLICHE I<EvIN (06500944) PERE FREDERIC
119 CD PYRENEES ORIENTALES 66 (06605109) PEDRAGOSA THIERRY (06602652) LEONARD DOMINIQUE (06605581) PEDRAGOSA PATRICK
120 CD PYRENEES ORIENTALES 66 (06605534) VILLE MICHEL (06600660) FIGUERES JEREMY (03131498) BALDACCHINO GEORGES
121 CD PYRENEES ORIENTALES 66 (03185760) DERRION PIERRE (06604568) LOPEZ JEAN MARIE (oeemses) LCPES ANTCINE
122 CD BAS-RHIN 67 (06700618) CLEMENT JEAN-MARC (06704480) YVANES FABRICE (04703817) NAVAILS DENIS
123 CD HAUT-RHIN 68 (06802567) PORTAL CYRILLE (06803415) GUTGSELL LAURENT (06802932) D'ANTONI DAMIEN
124 CD du RHONE 69 (06914554) DEBUIRE LAURENT (06911580) JEAN LOUIS THIERRY (06902171) SAHUC JULIEN YVES
125 CD du RHONE 69 (06909628) REYGAZA OLIVIER (06900996) CROCE ERIC (o34217o4) Coc-.NALILT REMY
126 CD HAUTE SAONE 70 (07001741) LOIGEROT FRANCK (07000897) SEBERT NICOLAS (07006212) MICHEL ERIC
127 CD SAONE & LOIRE 71 (07102396) MARCHAND DANIEL (07111211) GUEUGNON STEPHANE (042199e1) DURIER JÉRÔII/IE
128 CD SAONE & LOIRE 71 (07101710) MENDES OLIVIER (07110141) LEUREAUD XAVIER (07112514) SAUVAGEOT PHILIPPE
129 CD SARTHE 72 (07202564) RIOU CEDRIC (07206136) VEAU FLORIAN (o72oo4e3) GLIET FREDDY
130 CD de SAVOIE 73 (07300780) MIOR GÉRARD (07300479) MIOR CYRILLE (0s306610) GoIvIES FRÉDÉRIC
131 CD HAUTE SAVOIE 74 (07405198) GUERIN LUDOVIC (07403224) URBAIN DAVID (07404308) MARTIN THIERRY
132 CD CoIvIITÉ DE PARIS 75 (07501963) BRUZZI MARC (o75oo572) ANNE SEBASTIEN (07513287) DEPREZ NICOLAS
133 CD CoIvIITÉ DE PARIS 75 (09402745) MACIA FRÉDÉRIC (09407667) GARCIA MIGUEL (07700099) ARRIAS JEAN JACQUES
134 CD SEINE MARITIME 76 (07609685) THUILLIER JIMMY (07608191) CABRESPINE PHILIPPE (07606378) FOLLIOT ORLANDO
135 CD SEINE MARITIME 76 (07600063) TUEUR CLAUDE (07600436) PARISSOT PATRICK (07600524) RIDEL PATRICK
136 CD SEINE & MARNE 77 (07700035) CHOUPAY DIDIER (07721575) VAN CAMPENHOUT MICHEL (07700437) LE LONS JEAN-PIERRE
137 CD SEINE & MARNE 77 (07701970) LAUVERNAY CHRISTOPHE (07701962) LAUVERNAY PATRICK (07700413) ROSELLO DENIS
138 CD SEINE & MARNE 77 (07700112) POIRET ANDRE (09310735) LLIRAC STÉPHANE (06003529) LENGLET STEEVE
139 CD des YVELINES 78 (07801581) NEVRAUMONT ERIC (07800426) GOUPIL THIERRY (09200130) DORIGNY OLIVIER
140 CD des YVELINES 78 (07802035) NOVOLI LILIAN (07810394) LATHIERE DENIS (07803247) SARBONI FRANCK
141 CD des DEUX SEVRES 79 (07901023) BENHAMOU KADER (07901027) BENHAMOU DJAMEL (07906723) HERNOULD HERVE
142 CD dela SOMME 80 (09303493) TONNELLIER DAVID (08001284) MALHERBE MICKAEL (08003470) BAUDRY THOMAS
143 CD du TARN 81 (04605487) HECHAZO ALAIN (08206928) CLAUDY STEVE (o93oII11) TouRNAY GÉRARD
144 CD du TARN 81 (08121947) DEBARD DAVID (08105959) BENAZETH LAURENT (08106409) BIAU GEOFFREY
145 CD du TARN 81 (08123128) SCHOUKROUN DOMINIQUE (03409982) COUTAL SEBASTIEN (08101816) LACOMBE JEAN-MARIE
146 CD TARN 8. GARONNE 82 (08201 O98) CAGNIAC JERRV (OABOSOBQ) THAMIER JEANJACQUES (O8204OQ2) BURET GRÉGOIQY

147 CD TARN & GARONNE 82 (08200695) GOURGUES CLAUDE (08206965) GOURGUES JACQUES (08207181) LIBOURNET ALAIN
148 CD du VAR 83 (08312626) RIO ROBIN (08307221) DAVID FRÉDÉRIC (08302672) GENDRAU PASCAL
149 CD du VAR 83 (08330178) BETTONI RICHARD (08314845) BETTONI JEAN-YVES (00626526) MULLER FABRICE
150 CD du VAR 83 (08329043) CASABONA STEPHANE (08331180) ETCHANCHU JULIEN (01325076) RADDUSO JEAN LOUIS
151 CD du VAR 83 (08309689) MATTON ROBERT (08326914) RUPERTI PHILIPPE (08300788) RUPERTI HENRI
152 CD du VAR 83 (08313014) COUTURIER CHRISTIAN (00405639) SARNELLI FLORIAN (00502802) ALEIXO LU IS
153 CD VAUCLUSE 84 (08416599) BLANC FELIX (08400476) HELFRID PIERRE (08400475) UHLMAN JEAN
154 CD VAUCLUSE 84 (08402783) JORY ANDRÉ (02606213) COGNAT SYLVAIN (08403684) HECHENDURN ROBERT
155 CD VAUCLUSE 84 (08411864) DUPEYRE CHRISTOPHE (08404350) PANCIN NORBERT (03006998) MALLET ALEXANDRE
156 CD VAUCLUSE 84 (08403668) HUMBLOT GERARD (08406407) LEYDIER PIERRE (08404161) ROJAS JEAN LUC
157 CD VENDEE 85 (08506463) FONTENEAU FRANCK (08501973) JANNIERE SEBASTIEN (08506135) VINCENT VANNICK
158 CD dela VIENNE 86 (08602090) ZIEGLER PATRICK (02407298) ZIEGLER THIERRY (08602122) ZIEGLER MICKAEL
159 CD HAUTE VIENNE 87 (08700570) BODEAU MARC (08700098) BODEAU DAMIEN (02350605) VERGNAUD HERVE
160 CD HAUTE VIENNE 87 (08700189) SAVARY SEBASTIEN (08700439) MALAGNOUX SEBASTIEN (08700337) CASTANEDA PHILIPPE
161 CD des VOSGES 88 (08800559) BERTRAND JACKY (08801357) PIQUARD NICOLAS (08800569) BALLAND PASCAL
162 CD de L'YONNE 89 (08900196) CORNILLE LUDOVIC (08900194) LAVALLEE JEAN-LUC (01802483) CHERTIER ERIC
163 CD TERRITOIRE BELFORT 90 (09001450) BOERO CHARLES (05706597) TOUSCH DAVID (02500794) AITMEDJANE FRANÇOIS



164 CD de L`ESSONNE 91 (09101081) BELHAJ ABDELAZIZ (09113416) LEGRAND SEBASTIEN (09103819) ROBERT JEAN FRANÇOIS
165 CD de L`ESSONNE 91 (09108342) ALEHAUSE JEREMY (09101444) MATIAS CARLOS (09107606) CHANWAIKY KIKI
166 CD des HAUTS DE SEINE 92 (09200814) COLLE ALAIN (07504417) MOTTE ERIC (09203171) GUIDO GREGORY
167 CD des HAUTS DE SEINE 92 (09200995) PAPAVOINE GERARD (09206171) MICHOT CHRISTIAN (09206542) ROZE OLIVIER
168 CD SEINE ST DENIS 93 (09300956) LANSINI CEDRIC (09303211) MARTIN EMMANUEL (09302012) DURAND DAVY
169 CD SEINE ST DENIS 93 (09312977) DUCTEIL FELIX (09300480) VEDRENNE DANIEL (09313598) DESLOGES BRUNO
170 CD VAL DE MARNE 94 (09301190) FIGUERES THIERRY (09300952) LAUROT WILLIAM (09413535) CRIBOS JEAN
171 CD VAL DE MARNE 94 (09400229) DE MAURA JEAN PIERRE (09407391) JEGAT JOSEPH (09400234) NASCIMENTO EMMANUEL
172 CD VAL D'OISE 95 (09503234) BISARO JEAN-YVES (09507200) LETRILLARD PASCAL (09503224) RUFFIN ALAIN
173 CD VAL D'OISE 95 (09503206) GROSS ANDRE (04500631) DIOT LAURENT (07714837) MALBEC KEVIN
174 CD CORSE DU SUD 2A (20002649) SINI JOSEPH (20002977) SANTUCCI JEAN-PHILIPPE (20003188) CICCADA DOMINIQUE
175 CD HAUTE CORSE 2B (02051215) ANDREANI PASCAL (02051712) CARLOTTI DON PHILIPPE (02051058) GAZZO YANN
176 CD de la GUADELOUPE 971 (97100857) ALBERTI BRUNO (97101563) BORDARIES JEAN - FRANÇOIS (97100083) MINOS LEON
177 CD de la MARTINIQUE 972 (97206809) SAINTE-ROSE MONIQUE (97205853) SILMAR FELIX (97208275) GIBON JACQUES
178 CD dela GUYANE 973 (97300099) BOY RODRIGUE (97300102) CHARLES JACQUES (97300254) GALLE CHRISTOPHE
179 CR DE LA REUNION 974 (97400166) COUPAYE EMMANUEL (97406352) COINDEVEL PATRICE (97400167) COUPAYE IDRISS
180 CR DE LA REUNION 974 (97404308) GRONDIN JEAN FABIEN (97400631) BOINEMBALLOME ANTONIO (97402872) GRONDIN DOMINIQUE
181 CD MAYOTTE 976 (97600039) HAMIDANY BRAHIM (97600783) HAMADA SAÎNDOU (97600034) MOUHAMADI KAMAL
182 FEDERATION TAHITIENNE (97900236) NAUTA YANN (97900240) RUA TETUANUI (97900245) ITAE - TETAA HIRA
183 CD NLLE CALEDONIE 988 (09780289) OUTHEY CAMILLE (09780507) TOAFATAVAO KALEPO (09782969) SOUMING CHRISTIAN
184 ALSACE (06700074) KENNER FRANCK (06700567) TERRONES FRANCK (06700694) VIVIEN-RAGUET PATRICK
185 ALSACE (06800545) KREBS OLIvIER (02900242) VERGOZ NICOLAS (06803270) KREBS LAURENT
186 ILE DE FRANCE (09400606) ROUSSEAU SEBASTIEN (09400599) ROUSSEAU ALAIN (09102509) SEVILLA CHRISTOPHE
187 ILE DE FRANCE (o45ooo35) sAuLNIER KARL (09400331) DUBREUIL SYLVAIN (09105044) LABIONDA JEROME
188 ILE DE FRANCE (09303448) ROY SERGE (07504679) BRILLANCEAU BRUNO (09314876) GAUDE BENOIT
189 ILE DE FRANCE (09301109) LOY MICHEL (09101079) SIROT ERIC (01301683) PUCCINELLI JEAN MICHEL
190 LANGUEDOC ROUSSILLON (03444215) HOFFMANN ELIE (03417826) REINARD VINCENT (09508657) BEKRAR FARID
191 LANGUEDOC ROUSSILLON (03406773) DE FERROUIL PHILIPPE (03404026) PEREZ MICHEL (03407106) JUERY JEAN-PIERRE
192 LANGUEDOC ROUSSILLON (03414142) MOLINS NICOLAS (034I41oa) MOLINS LOIC (03418698) VILLARET JEAN
193 LANGUEDOC ROUSSILLON (03014686) MILESI HECTOR (03036333) AUJOULAT DAVID (03031590) FERRET ANTHONY
194 LIMOUSIN (08700141) MARTIN ARNAUD (08700515) BROUSSAUD DIDIER (09500647) DOLLEANS LIONEL
195 LIMOUSIN (01905816) DA CUNHA SEBASTIEN (01904812) LAMOURE JULIEN (01900474) MAURY JACQUES
196 LIMOUSIN (08700197) TRANCHANT RICHARD (08701563) BEAULIEU JEAN LUC (08706419) LASSENNE CLAUDE
197 LORRAINE (05406071) DUCHATEAU ALEXANDRE (05709707) BENACQUISTA ANTHONY (05407501) CASALE ROMUALD
198 LORRAINE (05709701) INCATASCIATO CHRISTOPHER (05706734) JACQUART ERIC (05709319) LALLEMAND STEPHANE
199 MIDI PYRENEES (07500025) MOUILLERAC JACKY (06500186) LERIN FALLIERO XAVIER (04605478) FLAMAND PHILIPPE
200 MIDI PYRENEES (06500876) JOSEPH ALAIN (06501131) CLUTIER ROGER (06500982) GUILHEBEAUT STEPHANE
201 MIDI PYRENEES (03103578) PHILIPOT CHRISTOPHE (04001629) PHILIPOT ANTOINE (03131135) PHILIPOT MICHEL
202 MIDI PYRENEES (03114735) BERLIER STEPHANE (03103004) ROUQUIE PHILIPPE (03200840) ROLLIN STEPHANE
203 PICARDIE (08000273) FOUILLARD THIERRY (08002250) LECOINTE AURELIEN (08005300) PHILIPSON KEVIN
204 PICARDIE (00202664) LEFEVRE BERNARD (00202269) BEGUE WILFRID (00202661) BUART DAVID
205 PICARDIE (06007031) LEROSIER LUDOVIC (06004212) MARCINKOWSKI GERARD (06003288) BAUDELOT ERIC
206 BASSE NORMANDIE (01404259) AUMONT DANIEL (05001863) MAZELINE YVES (05002057) DUCHEMIN JEAN - FRANÇOIS
207 BASSE NORMANDIE (03501808) DEBARD SAMSON (05304468) BOUTARD ANTHONY (01400025) LEBRETON DOMINIQUE
208 BASSE NORMANDIE (01402238) BUSNEL TONY (01400487) PERIER PATRICK (o14o2269) JOURDAN PASCAL
209 HAUTE NORMANDIE (02703030) DECOCK FLORENT (07600999) GOMES ROGER (07609304) GOMES JIMMY
210 HAUTE NORMANDIE (07604813) KOLODZIEJ MICKAEL (07601011) GOMES JOACHIM FILS (07601006) LAMEIRA LUIS
211 HAUTE NORMANDIE (02700745) THIRAULT NICOLAS (02702803) ROUSSEL REGIS (02700754) LELEU LUDOVIC
212 PAYS DE LA LOIRE (05701332) HELFRITI' LOUIS (04402133) SCHARTIER MAURICE (04401414) VISONNEAU PATRICE
213 PAYS DE LA LOIRE (04402534) PEDRON YVES (04409095) BLANCHARD MICKAEL (04403078) SI LARBI AMAR
214 PAYS DE LA LOIRE (07200578) ROCHER THIERRY (07200501) COEURET ALAIN (07201816) LUREAU FRANCK
215 POITOU CHARENTES (08600528) ROUSSELOT CHRISTOPHE (08600530) ROUSSELOT YANN (08601882) DUQUERROUX NICOLAS
216 POITOU CHARENTES (08604134) BARANGER MICKAEL (08600471) GREGOIRE PHILIPPE (08601867) BEKKER LUDOVIC
217 POITOU CHARENTES (07904744) THIBAUD FRANCKY (07900654) PRAUD FRANÇIS (07900941) BOUFFANDEAU CHRISTOPHE
218 POITOU CHARENTES (04400514) LAPLAGNE JEAN MICHEL (01610745) MICHELET PAUL (04401027) OLMOS JEAN FRANCOIS
219 AQUITAINE (04705166) BELLOC JEAN PAUL (03319850) CASTAIGNEDE JEAN (03324682) TOFFIN EMMANUEL
220 AQUITAINE (03308573) GRANDET THIERRY (03305498) CHAGNEAU DIDIER (03307414) ROUGY PATRICK
221 AQUITAINE (03318150) VALLEJO JACQUES (03313275) LEFRANCAIS KEN (03320569) HELFRICK CHRIS
222 AQUITAINE (04004183) COELHO PHILIPPE (03300709) DONNEY LAURENT (04009549) DA SILVA SOARES ELISIO
223 PROVENCE ALPES COTE D`AZUR (00501804) LACROIX JEAN LOUIS (08314025) MARIN CLAUDE (08306643) TERRENO THIERRY
224 PROVENCE ALPES COTE D`AZUR (03421082) FENIELLO ROBERT (08400488) FENIELLO JEAN PIERRE (01302952) BLANOT BERNARD
225 PROVENCE ALPES COTE D`AZUR (00307696) RYPEN RAPHAEL (00620131) BRUN STEPHANE (006I0490) RUFFO STÉPHANE
226 PROVENCE ALPES COTE D`AZUR (02800885) AMRI SEBTI (00602762) BERTHET SERGE (00618121) MONTORO LUDOVIC
227 RHONE ALPES (06903893) MARTINEZ DAVID (06904443) CHAPELAND WILFRID (06910996) WOELFFLE JORDAN
228 RHONE ALPES (O6QO5308) VINSON GUV (O6QOO706) SARRIO CHRISTOPHE (OSQOQSIQ) DOLIAMAR zI-IA'I'R
229 RHONE ALPES (06904943) ORSENCIA PASCAL (06904942) ANGLADE FRÉDÉRIC (06919642) LEBAS PATRICE
230 RHONE ALPES (02602725) DUBOST PIERRE (08400495) DESLYS CHRISTOPHE (08112410) CHAUVAL VIVIAN
231 ANTILLES GUYANE (97206139) MAHFOUD ALICK (97207746) ROMDER MAURICE (97206824) DORE ALEX
232 ANTILLES GUYANE (97300151) MATHIAS ANDRE (97300139) COUPAN GARY (97300109) GRIFVE NARCISSE
233 HAUTS de FRANCE (06206461) DEBOSSCHER EDDY (06206462) DEBOSSCHER TONY (06207342) MIONT MICKAEL
234 HAUTS de FRANCE (06206051) DERACHE SEBASTIEN (06201499) PULIGA JOHNY (06203497) LOGEZ FRANCK
235 AUVERGNE (00301403) CHERVY VINCENT (00316718) BAPTISTE JULIEN (00312016) THELY DAVID
236 AUVERGNE (00303613) FAZZINO CHRISTIAN (05901525) DATH STEPHANE (00303668) PERRIN FREDERIC
237 AUVERGNE (00304236) WINTERSTEIN DAVID (00303603) DELAGE OLIVIER (00303597) DE MACEDO ANTONIO
238 AUVERGNE (03403261) FOYOT JEAN-MARC (07100493) RADNIC ZVONKO (03430685) DURK MAISON
239 BOURGOGNE (05800634) DUMONT FRANCOIS (07100937) BRUET PASCAL (07100939) SCHIMIZZI ALFRED
240 BOURGOGNE (07100938) COUDERC PATRICK (07100494) BRANCATO NICOLAS (09000268) COURROY DAMIEN
241 BOURGOGNE (07109080) MICHEL FRÉDÉRIC (07100650) BLUETTE THIERRY (02100809) MAUGRAS CHRISTIAN
242 BOURGOGNE (07100294) PLANCHARD JEAN-LUC (07100551) DE SIMONE FRANCK (07100552) BRASSEUR DENIS
243 BRETAGNE (02900720) DECHATRE ANGELO (02900722) DECHATRE MARCO (02900887) LARDERET PHILIPPE
244 BRETAGNE (02900038) RIOU JOEL (02900229) KERVARREC JEAN-M ICHEL (02900036) KERVARREC RONAN
245 BRETAGNE (05615040) DAVILMA JEAN-CLAUDE (05615041) DAVILMA FRANK (05615095) LE PAIH LAURENT



CENTRE (04500273) BILLOIRE JEROME (04505571) BOURDIN MICKAEL (04506295) DUNEAU SEBASTIEN
CENTRE (04502322) MORGADO HUGO-MIGUEL (09300044) LESPINASSE PHILIPPE (07501921) HUET FABIEN
CENTRE (03701566) ROGNON THIERRY (03701568) ROGNON MICKAEL (03701596) ALVAREZ JOACHIM
CHAMPAGNE ARDENNE (00802770) MAIURI FLORIAN (00800506) LAURENT FREDERIC (00804131) FRANCOISE OLIVIER
CHAMPAGNE ARDENNE (00800490) BESONHEZ ALEXANDRE (00804921) MARTINEZ CYRIL (00800491) WARSCOTTE JANY
CORSE (04402799) LEBOURSICAUD BRUNO (02050004) FIESCHI JEAN DOMINIQUE (02050118) PIETRI RENE
CORSE (02050804) GUIDONI JEAN (02050013) BENATI SYLVAIN (02050005) TOLAINI JEAN MARIE
FRANCHE COMTE (09000049) REALINI HENRI (09001000) CHEVEAU GWENAEL (05706487) SUREDA THIERRY
FRANCHE COMTE (07002685) VIENOT YANNICK (07000801) PY JOSE (07004408) GUERREIRO JONATHAN
CD du TARN 81 (08105815) PHALIPPOT ALAIN (04003535) DELFORGE STEPHANE (08202011) LAGARDE CHRISTIAN
CD SARTHE 72 (07200577) ROCHER BRUNO (07205838) ROCHER DYLAN (05803577) ROBINEAU STEPHANE



Terrain POULE N° 1 Terrain POULE N° 2

T1
114 LARRAURI GERALD PUY de DOME 63

63 CAZES CYRIL GERS 32
T3

156 HUMBLOT GÉRARD VAUCLUSE 84

87 TREMBLEAU CHRISTOPHE LOIRET 45

T2
70 COUGNENC CYRIL HERAULT 34

231 MAHFOUD ALICK ANTILLES GUYANE
T4

91 ZIEGLER ETIENNE LOT & GARONNE 47

254 VIENOT YANNICK FRANCHE COMTE

Terrain POULE N° 3 Terrain POULE N° 4

T5
43 DUMEZ GERARD DORDOGNE 24

116 OUHADIA MUSTAPHA PUY de DOME 63
T7

8 ANTIGO TEODORICO ALPES MARITIMES O6

163 BOERO CHARLES TERRITOIRE BELFORT 90

T6
134 THUILLIER JIMMY SEINE MARITIME 76

224 FENIELLO ROBERT PACA
T8

240 COUDERC PATRICK BOURGOGNE

219 BELLOC JEAN PAUL AQUITAINE

Terrain POULE N° 5 Terrain POULE N° 6

T9
16 FAUREL ALEXANDRE ARIEGE 09

133 MACIA FREDERIC COMITE DE PARIS 75
T11

132 BRUZZI MARC COMITE DE PARIS 75

72 FLAISSIER BRICE HERAULT 34

T10
128 MENDES OLIVIER SAONE & LOIRE 71

159 BODEAU MARC HAUTE VIENNE 87
T12

175 ANDREANI PASCAL HAUTE CORSE 2B

105 PISPICO TONY MOSELLE 57

Terrain POULE N° 7 Terrain POULE N° 8

T13
129 RIOU CEDRIC SARTHE 72

232 MATWASANDRÉ ANTILLES GUYANE
T15

11 CORTES SIMON ALPES MARITIMES 06

109 BOULANGER PATRICK OISE 60

T14
66 AUBRY MICKAEL GIRONDE 33

52 GAILLARD DAVID GARD 30
T16

115 DELMAS GILLES PUY de DOME 63

173 GROSSANDRÉ VAL D'OISE 95

Terrain POULE N° 9 Terrain POULE N° 10

T17
162 CORNILLE LUDOVIC YONNE 89

229 ORSENCIA PASCAL RHONE ALPES
T19

5 SAPONE JOSEPH ALPES HTE PROVENCE 04

251 LEBOURSICAUD BRUNO CORSE

T18
211 THIRAULT NICOLAS HAUTE NORMANDIE

193 MILESI HECTOR LANGUEDOC ROUSSILLON
T20

104 AMMOURI ABDELAZIZ MOSELLE 57

139 NEVRAUMONT ERIC YVELINES 78

Terrain POULE N°11 Terrain POULE N° 12

T21
51 MOLINAS FERNAND GARD 30

48 CORNIAUX CHRISTOPHE EURE & LOIR 28
T23

169 DUCTHLFÉUX SEINE ST DENIS 93

191 DE FERROUIL PHILIPPE LANGUEDOC ROUSSILLON

T22
208 BUSNEL TONY BASSE NORMANDIE

255 PHALIPPOT ALAIN TARN 81
T24

239 DUMONT FRANCOIS BOURGOGNE

179 COUPAYE EMMANUEL LA REUNION 974

Terrain POULE N°13 Terrain POULE N° 14

T25
135 TUEUR CLAUDE SEINE MARITIME 76

171 DE MAURA J-PIERRE VAL DE MARNE 94
T27

93 DOLAY VINCENT MAINE & LOIRE 49

172 BISARO JEAN-YVES VAL D'OISE 95

T26
112 GAUTHIER PATRICK PUY de DOME 63

69 CARRIAS YONI HERAULT 34
T28

50 LECOEURSTÉPHANE FINISTERE 29

25 ALBENTOSA J-PIERRE BOUCHES du RHONE 13

Terrain POULE N°15 Terrain POULE N° 16

T29
28 BATISTA JOSÉ BOUCHES du RHONE 13

166 COLLE ALAIN HAUTS DE SEINE 92
T31

245 DAVILMA JEAN*CLAUDE BRETAGNE

152 COUTURIER CHRISTIAN VAR 83

T30
39 LAMBERT GUY CORREZE 19

214 ROCHER THIERRY PAYS DE LA LOIRE
T32

62 SAINT JEAN NICOLAS GERS 32

99 OLIVEIRA HUBERT MEURTHE & MOSELLE 54

Terrain POULE N° 17 Terrain POULE N° 18

T33
243 DECHATRE ANGELO BRETAGNE

154 JORY ANDRE VAUCLUSE 84
T35

84 ROMANELLO SYLVAIN LOIRE 42

235 CHERVY VINCENT AUVERGNE

T34
57 DEL RIO MARC HTE GARONNE 31

4 CROCI GEORGET ALLIER 03
T36

123 PORTAL CYRILLE HAUT-RHIN 68

21 BUCHE PATRICK AUDE 11



Terrain POULE N° 19 Terrain POULE N° 20

T37
TONNELLIER DAVID SOMME 80

MARRO YVES AVEYRON 12
T39

111 DECROIX STEPHANE PAS DE CALAIS 62

145 SCHOUKROUN DOMINIQUE TARN 81

T38
FREVILLE LAURENT COTES D'ARMOR 22

GAY ERIC LANDES 40
T40

31 CASTANO JULIEN BOUCHES du RHONE 13

246 BILLOIRE JEROME CENTRE

Terrain POULEN 21 Terrain POULE N° 22

T41
FIGUERES THIERRY VAL DE MARNE 94

HELFRITT LOUIS PAYS DE LA LOIRE
T43

198 INCATASCIATO CHRISTO. LORRAINE

136 CHOUPAY DIDIER SEINE & MARNE 77

T42
OUTHEY CAMILLE NLLE CALEDONIE 988

HECHAZO ALAIN TARN 81
T44

199 MOUILLERAC JACKY MIDI PYRENEES

44 FOURNIER FREDERIC DOUBS 25

Terrain POULEN 23 Terrain POULE N° 24

T45
MARAUX JEAN-MARIE JURA 39

FAUREL PAUL FRANCK HTE GARONNE 31
T47

185 KREBS OLIVIER ALSACE

217 THIBAUD FRANCKY POITOU CHARENTES

T46
LANSINI CEDRIC SEINE ST DENIS 93

BRUNEAU AURELIEN CHER 18
T48

125 REYGAZA OLIVIER RHONE 69

192 MOLINS NICOLAS LANGUEDOC ROUSSILLON

Terrain POULEN 25 Terrain POULE N° 26

T49
LE GALL STEPHANE FINISTERE 29

DELTRANTO MARC BOUCHES du RHONE 13
T51

155 DUPEYRE CHRISTOPHE VAUCLUSE 84

188 ROY SERGE ILE DE FRANCE

T50
ZANON ERIC AIN 01

BESONHEZ ALEXANDRE CHAMPAGNE ARDENNE
T52

177 SAINTE-ROSE MONIQUE MARTINIQUE 972

127 MARCHAND DANIEL SAONE & LOIRE 71

Terrain POULEN 27 Terrain POULE N° 28

T53
DERIT SEBASTIEN CHARENTE MARITIME 17

CARASSO BRUNO BOUCHES du RHONE 13
T55

144 DEBARD DAVID TARN 81

164 BELHAJ ABDELAZIZ ESSONNE 91

T54
CLEMENT JEAN-MARC BAS-RHIN 67

JOANNIN DIDIER ISERE 38
T56

141 BENHAMOU KADER DEUX SEVRES 79

178 BOY RODRIGUE GUYANE 973

Terrain POULEN°29 Terrain POULE N° 30

T57
ROLLAND ALAIN HAUTES ALPES 05

LOY MICHEL ILE DE FRANCE
T59

24 MARTEL PATRICK AVEYRON 12

203 FOUILLARD THIERRY PICARDIE

T58
FONTENEAU FRANCK VENDEE 85

NAUTA YANN FEDERATION TAHITIENNE
T60

248 ROGNON THIERRY CENTRE

92 FAURE PIERRE LOZERE 48

Terrain POULEN 31 Terrain POULE N° 32

T61
PERIOT ROLAND CREUSE 23

DEBUIRE LAURENT RHONE 69
T63

138 POIRET ANDRÉ SEINE & MARNE 77

101 GUILLERME ERIC MORBIHAN 56

T62
GOULAS MICK MICHEL COTE D'OR 21

RYPEN RAPHAEL PACA
T64

207 DEBARD SAMSON BASSE NORMANDIE

20 BOULET JEAN PIERRE AUDE 11

Terrain POULEN°33 Terrain POULE N° 34

T65
DELYS LOUIS BOUCHES du RHONE 13

SINI JOSEPH CORSE DU SUD 2A
T67

190 HOFFMANN ELIE LANGUEDOC ROUSSILLON

34 CHADEYRON ERIC CANTAL 15

T66
CRUZ JEROME ISERE 38

ZIEGLER PATRICK VIENNE 86
T68

221 VALLEJO JACQUES AQUITAINE

176 ALBERTI BRUNO GUADELOUPE 971

Terrain POULEN°35 Terrain POULE N° 36

T69
HUGUET PASCAL INDRE & LOIRE 37

CHASSEIGNE PATRICK AUBE 10
T71

130 MIOR GERARD SAVOIE 73

234 DERACHE SEBASTIEN HAUTS de FRANCE

T70
DATAS YVES HAUTES PYRENEES 65

VALERO REMI GARD 30
T72

68 BOCH ALAIN HERAULT 34

81 LAVIGNE PHILIPPE LANDES 40



Terrain POULE N° 37 Terrain POULE N° 38

T73
233 DEBOSSCHER EDDY HAUTS de FRANCE

200 JOSEPH ALAIN MIDI PYRENEES
T75

108 PIETRZAK FREDERIC NORD 59

226 AMRI SEBTI PACA

T74
215 ROUSSELOT CHRISTOPHE POITOU CHARENTES

149 BETTONI RICHARD VAR 83
T76

65 GRANDVOINET ERIC GIRONDE 33

3 FRIAUD MICKAEL ALLIER 03

Terrain POULE N° 39 Terrain POULE N° 40

T77
73 COLL PATRICK HERAULT 34

247 MORGADO HUGO-MIGUEL CENTRE
T79

86 PETERMANS JIMMY LOIRE ATLANTIQUE 44

205 LEROSIER LUDOVIC PICARDIE

T78
181 HAMIDANY BRAHIM MAYOTTE 976

230 DUBOST PIERRE RHONE ALPES
T80

117 MARTINEZ BERNARD PYRENEES ATLANTIQUES 64

10 FILIPPONE DOMINIQUE ALPES MARITIMES 06

Terrain POULE N° 41 Terrain POULE N° 42

T81
196 TRANCHANT RICHARD LIMOUSIN

98 DA SILVA MICHEL MEURTHE & MOSELLE 54
T83

256 ROCHER BRUNO SARTHE 72

33 JUSTIN SAMUEL CALVADOS 1 4

T82
12 CARAMELLO J-PIERRE ALPES MARITIMES 06

140 NOVOLI LILIAN YVELINES 78
T84

29 BENOIT CLAUDE BOUCHES du RHONE 13

14 RANCHIN MARC ARDECHE 07

Terrain POULE N° 43 Terrain POULE N° 44

T85
64 FELTAIN JEAN GIRONDE 33

237 WINTERSTEIN DAVID AUVERGNE
T87

227 MARTINEZ DAVID RHONE ALPES

252 GUIDONI JEAN CORSE

T86
120 VILLE MICHEL PYRENEES ORIENTALES 66

15 MARTIN GREGORY ARDENNES 08
T88

103 INCATASCIATO MICHEL MOSELLE 57

74 MARIN FABRICE HERAULT 34

Terrain POULE N 45 Terrain POULE N° 46

T89
253 REALINI HENRI FRANCHE COMTE

148 RIO ROBIN VAR 83
T91

47 HANNOTEAUX STEPHANE EURE 27

216 BARANGER MICKAEL POITOU CHARENTES

T90
90 COULEAU CLAUDE LOT & GARONNE 47

85 RIFFARD LAURENT HAUTE LOIRE 43
T92

54 BAPTISTE ANDRÉ GARD 30

186 ROUSSEAU SÉBASTIEN ILE DE FRANCE

Terrain POULE N 47 Terrain POULE N° 48

T93
131 GUERIN LUDOVIC HAUTE SAVOIE 74

37 DARODES JAMES CHARENTE MARITIME 17
T95

94 JEANNE JOSÉ MANCHE 50

244 RIOU JOEL BRETAGNE

T94
110 DEVERRE GILLES ORNE 61

58 FAUROUX WILLIAMS HTE GARONNE 31
T96

187 SAULNIER KARL ILE DE FRANCE

121 DERRION PIERRE PYRENEES ORIENTALES 66

Terrain POULE N 49 Terrain POULE N° 50

T97
7 QUINTAIS PHILIPPE ALPES MARITIMES 06

107 DEPREZ THIERRY NORD 59
T99

27 FERNANDEZ JEAN LOUIS BOUCHES du RHONE 13

184 KENNER FRANCK ALSACE

T98
113 CHARLET ALAIN PUY de DOME 63

202 BERLIER STEPHANE MIDI PYRENEES
T100

161 BERTRAND JACKY VOSGES 88

220 GRANDET THIERRY AQUITAINE

Terrain POULE N 51 Terrain POULE N° 52

T101
19 BARBER BENJAMIN AUDE 1 1

210 KOLODZIEJ MICKAEL HAUTE NORMANDIE
T103

150 CASABONA STEPHANE VAR 83

88 MONGIL PATRICK LOT 46

T102
197 DUCHATEAU ALEXANDRE LORRAINE

222 COELHO PHILIPPE AQUITAINE
T104

213 PEDRON YVES PAYS DE LA LOIRE

180 GRONDIN JEAN FABIEN LA REUNION 974

Terrain POULE N 53 Terrain POULE N° 54

T105
146 CAGNIAC JERRY TARN & GARONNE 82

45 BALAYE DOMINIQUE DROME 26
T107

75 BARRAUD CLAUDE ILLE & VILAINE 35

241 MICHEL FREDERIC BOURGOGNE

T106
249 MAIURI FLORIAN CHAMPAGNE ARDENNE

35 SEURET DOMINIQUE CHARENTE 16
T108

137 LAUVERNAY CHRISTOPHE SEINE & MARNE 77

201 PHILIPOT CHRISTOPHE MIDI PYRENEES



Terrain POULE N° 55 Terrain POULE N° 56

T109
4 LEFEVRE BERNARD PICARDIE

106 ROCHE JEAN-PHILIPPE NIEVRE 58
T111

AUMONT DANIEL BASSE NORMANDIE

FOYOT JEAN-MARC AUVERGNE

T110
67 FONTEILLE PHILIPPE GIRONDE 33

55 ROUSSEAU J-PATRICE GARD 30
T112

GANDOLFE YANNICK ARIEGE 09

SALVAGNAC YANNICK HERAULT 34

Terrain POULE N° 57 Terrain POULE N° 58

T113
126 LOIGEROT FRANCK HAUTE SAONE 70

100 ROBERT MICHEL MEUSE 55
T115

ALEHAUSE JEREMY ESSONNE 91

LACROIX JEAN LOUIS PACA

T114
59 MOUCHON STEVEN HTE GARONNE 31

153 BLANC FELIX VAUCLUSE 84
T116

IBRAHIM MICKAEL AISNE 02

REBRIOUXJEAN-LUC INDRE 36

Terrain POULE N° 59 Terrain POULE N° 60

T117
218 LAPLAGNE JEAN MICHEL POITOU CHARENTES

228 VINSON GUY RHONE ALPES
T119

BORDIN CHRISTIAN LOT & GARONNE 47

PLANCHARD JEAN-LUC BOURGOGNE

T118
FABRIZI ARMAND ALPES MARITIMES 06

209 DECOCK FLORENT HAUTE NORMANDIE
T120

SAVARY SEBASTIEN HAUTE VIENNE 87

KLEIN BRUNO HTE GARONNE 31

Terrain POULE N° 61 Terrain POULE N° 62

T121
97 TEREAU MARTIAL MAYENNE 53

119 PEDRAGOSA THIERRY PYRENEES ORIENTALES 66
T123

CARPENTIER PATRICK LOIR & CHER 41

POLLEUX CHRISTOPHE DROME 26

T122
13 MONTREDON J-JACQUES ARDECHE 07

195 DA CUNHA SEBASTIEN LIMOUSIN
T124

MARTIN ARNAUD LIMOUSIN

MATTON ROBERT VAR 83

Terrain POULE N° 63 Terrain POULE N° 64

T125
236 FAZZINO CHRISTIAN AUVERGNE

60 METBACH MICHEL HTE GARONNE 31
T127

WEIBEL CHARLES MOSELLE 57

BENDIDOU FARID MARNE 51

T126
22 CREYGOLLES ETIENNE AUDE 11

96 NOEL CHRISTOPHE HAUTE MARNE 52
T128

GOURGUES CLAUDE TARN & GARONNE 82

PAPAVOINE GERARD HAUTS DE SEINE 92



1/64ème de Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de |'éqUipe et n° du comité Score
THIBAUD POITOU CHARENTES COI'IIZI'6 AUBRY 33 13

IBRAHIM 02 13 Contre CARRIAS 34
DEBOSSCHER HAUTS DE FRANCE COFIIZFS RYPEN PACA 13

MARTIN LIMOUSIN Contre DUPEYRE 84 13
FOUILLARD PICARDIE 13 contre KENNER ALSACE

ANTIGO 06 13 Contre PERIOT 23
COULEAU 47 13 contre ROCHER TH PAYS DE LOIRE

NOEL 52 13 Contre BLANC 84
FOURNIER 25 COIIIZF9 ROY ILE DE FRANCE 13
DA SILVA 54 Contre DUBOST RHONE ALPES
LAVIGNE 40 COIIIZTG BODEAU 87 13
BORDIN 47
SAVARY 87

Contre
contre

BUSNEL B/NORMANDIE
QUINTAIS 06 13

SAULNIER ILE DE FRANCE Contre THUILLIER
FAUROUX 31 13 contre COUPAYE 974

BILLOIRE CENTRE Contre PIETRZAK 59 13
WEIBEL 57 13 contre MAHFOUD ANTILLES GUYANE
LE GALL 29 contre MORGADO CENTRE 13
DELMAS 63 contre FOYOT AUVERGNE 13

TREMBLEAU 45 contre BETTONI 83 13
SCHOUKROUN 81 contre ROUSSEAU 30 13

COUDERC BOURGOGNE contre LEBOURSICAUD CORSE 13
CHASSEIGNE 10 contre MICHEL BOURGOGNE 13
ZIEGLER 86 contre DOLAY 49 13

GUIDONI CORSE 13 contre SINI CORSE SUD
GUERIN 74 contre COUGNENC 34 13

VALLEJO AQUITAINE contre SAINT JEAN NICOLAS 32 13
WINTERSTEIN AUVERGNE 13 contre KOLODZIEJ H/NORMANDIE

FONTENEAU 85 13 contre CARASSO 13
ORSENCIA RHONE ALPES 13 contre DECHATRE BRETAGNE

HANNOTEAUX 27 13 contre PEDRON PAYS DE LOIRE
ROCHER 72 13 contre MARRO 12
RIO 83 contre LACROIX JL PACA 13

RIOU BRETAGNE contre MOLINS LANGUEDOC ROUSSILLON 13
MARTINEZ 64 contre LOY ILE DE FRANCE 13

ROUSSEAU ILE DE FRANCE 13 contre JUSTIN 14
MARTINEZ RHONE ALPES contre PETRAGOSA 66 13

LAPLAGNE POITOU CHARENTES contre BUCHE 11 13
MONGIL 46 contre FELTAIN 33 13
CORTES 06 13 contre ROMANELLO 42
PISPICO 57 13 contre ROBERT 55
MIOR 73 contre FAZZINO AUVERGNE 13

FAUREL 09 13 contre CORNILLE 89
CLEMENT 67 contre DA CUNHA LIMOUSIN

GRANDET AQUITAINE 13 contre CHARLET 63
MARAUX 39 13 contre CARAMELLO 06

HOFFMANN LANGUEDOC ROUSSILLON 13 contre DATAS 65
LANSINI 93 contre POIRET 77 13

CHOUPAY 77 13 contre PAPAVOIN E 92
CAGNIAC 82 13 contre CARPENTIER 41
HECHAZO 81 13 contre FIGUERES 94

LEFEVRE PICARDIE contre DUMONT BOURGOGNE 13
FLAISSIER 34 contre COUTURIER 83
AMRI PACA contre VINSON RHONE ALPES 13

BESONHEZ CHAMPAGNE ARDENNE contre BOULET 11 13
DEL RIO 31 13 contre RIOU 72

CORNIAUX 28 contre DEBARD 81 13
ROGNON CENTRE 13 contre ALBENTOSA 13

BARBER 11 13 contre COLLE 92
PHILIPOT MIDI PYRENEES contre OUHADIA 63 13

SEURET 16 contre FREVILLE 22
DE MAURA 94 contre ZIEGLER 47 13
PETERMANS 44 contre AUMONT B/NORMANDIE 13
NEVRAUMONT 78 13 contre BENHAMOU 79



1/32ème de Finale
Nom de I`équipe et n° du comité Score Nom de |'eqUipe et n° du comite Score

MOLINS LANGUEDOC ROUSSILLON COI'IIZI'6 DUMONT BOURGOGNE 13
ROUSSEAU ILE DE FRANCE contre FOYOT AUVERGNE 13

MICHEL BOURGOGNE 13 contre DOLAY 49
ROCHER B 72 13 contre COUGNENC 34

SAULNIER ILE DE FRANCE COIIIZFS FOUILLARD PICARDIE
FAZZINO AUVERGNE 13 contre LACROIX JL PACA

FREVILLE 22 COIIIZFG ORSENCIA RHONE ALPES
PETRAGOSA 66 contre BORDIN 47
ZIEGLER 47 COIIIZF9 GRANDET AQUITAINE 13

HOFFMANN LANGUEDOC ROUSSILLON contre GUIDONI CORSE 13
HECHAZO 81 COIIIZTG RYPEN PACA 13

MORGADO CENTRE contre CLEMENT 67
COULEAU 47 COIIIZTG FONTENEAU 85 13
CORTES 06 13 contre FELTAIN 33
POIRET 77 COIIIZTG QUINTAIS 06 13
IBRAHIM 02 contre DEL RIO 31 13
BOULET 11 13 contre ROY ILE DE FRANCE
DUPEYRE 84 contre OUHADIA 63 13
BETTONI 83 13 contre CAGNIAC 82
AUBRY 33 13 contre FAUROUX 31
ANTIGO 06 contre DEBARD 81 13

ROUSSEAU JP 30 contre BODEAU 87 13
VINSON RHONE ALPES 13 contre NOEL 52

NEVRAUMONT 78 13 contre BARBER 11
CHOUPAY 77 13 contre AUMONT B/NORMANDIE
PISPICO 57 13 contre LOY ILE DE FRANCE

SAINT JEAN NICOLAS 32 contre MARAUX 39 13
ROGNON CENTRE contre LEBOURSICAUD CORSE 13
HANNOTEAUX 27 contre WINTERSTEIN AUVERGNE 13

WEIBEL 57 contre BUCHE 11 13
PIETRZAK 59 contre DA SILVA 54
FLAISSIER 34 contre FAUREL 09 13

1/16ème de Finale
Nom de I`équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

PISPICO - RIEHL - ANDRIANTSEHENO 57 contre PETRAGOSA - LEONARD - PETRAGOSA 66 13
DA SILVA - AUBRIET - KOHLER 54 13 contre MICHEL - BLUETTE - MAUGRAS BOURGOGNE 10
FAUREL - DEBARD - DUCULTY 09 contre SAULNIER - DUBREUIL - LABIONDA ILE DE FRANCE 13

ROCHER B - ROCHER D - ROBINEAU 72 10 contre FONTENEAU - JANNIERE - VINCENT 85 13
MORGADO - LESPINASSE - HUET CENTRE 13 contre DEL RIO - BORTOLINI - BARDELOTTO 31 12
NEVRAUMONT - GOUPIL - DORIGNY 78 13 contre MARAUX - MARAUX - MARAUX 39

CORTES - CANO - DACRUZ 06 4 contre BOULET - SINIBALDI - DARCOURT 11 13
BETTONI - BETTONI - MULLER 83 2 contre DEBARD - BENAZETH - BIAU 81 13

BODEAU - BODEAU - VERGNAUD 87 \I contre QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX O6 13
LEBOURSICAUD - FIESCHI - PIETRI CORSE -À contre ORSENCIA - ANGLADE - LEBAS RHONE ALPES 13

BUCHE - PATRAC - PATRAC 11 © contre VINSON - SARRIO - BOUAMAR RHONE ALPES 13
FOYOT - RADNIC - DURK AUVERGNE _; OJ contre WINTERSTEIN - DELAGE - DE MACEDO AUVERGNE 12

AUBRY - FELTAIN - FABIANI 33 CAJ contre CHOUPAY - VAN CAMPENHOUT - LE LONS 77 13
RYPEN - BRUN - RUFFO PACA _\O contre DUMONT - BRUET - SCHIMIZZI BOURGOGNE 13
OUHADIA - RAYNE - COMTE 63 I 3 Icontre I GRANDET - CHAGNEAU - ROUGY AQUITAINE 13

FAZZINO - DATH - PERRIN AUVERGNE 13 contre GUIDONI - BENATI - TOLAINI CORSE 7

1/8ème de Finale
Nom de I`équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

GRANDET - CHAGNEAU - ROUGY AQUITAINE 1 1 contre CHOUPAY - VAN CAMPENHOUT - LE LONS 77 13
NEVRAUMONT - GOUPIL - DORIGNY 78 10 contre QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX 06 13
BOULET - SINIBALDI - DARCOURT 11 8 contre DUMONT - BRUET - SCHIMIZZI BOURGOGNE 12

ORSENCIA - ANGLADE - LEBAS RHONE ALPES 7 contre VINSON - SARRIO - BOUAMAR RHONE ALPES 13
FONTENEAU - JANNIERE - VINCENT 85 2 contre DEBARD - BENAZETH - BIAU 81 13
FOYOT - RADNIC - DURK AUVERGNE 13 contre SAULNIER - DUBREUIL - LABIONDA ILE DE FRANCE 8
FAZZINO - DATH - PERRIN AUVERGNE 13 contre MORGADO - LESPINASSE - HUET CENTRE 5

PETRAGOSA - LEONARD - PETRAGOSA 66 13 contre DA SILVA - AUBRIET - KOHLER 54 6



1/4 de Finale
QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX 06 13 contre FAZZINO - DATH - PERRIN AUVERGNE

Nom de l'équipe et n° du comité ` Score Nom de l'équipe et n° du comité ` Score
9

FOYOT - RADNIC - DURK AUVERGNE
Nom de l'équipe et n° du comité ` Score Nom de l'équipe et n° du comité ` Score

13 Cûntre CHOUPAY - VAN CAMPENHOUT - LE LONS 77 7
* '* -. 4; -_,-«u*~;_;--I;

Nom de l'équipe et n°Îu comité
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Score Nom de l'équipe et n° du comité Score
MONT - BRUET - SCHIMIZZI BOURG contre VINSON - SARRIO - BOUAMAR RHONE ALPES 13
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3. _ _
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IE'

DEBARD - BENAZETH - BIAU 81 13 contre PETRAGOSA - LEONARD - PETRAGOSA 66
Score Nom de I'equIpe et n° du comité ` Score

9



1/2 de Finale
Nom de l'équipe et n° du comité Score Nom de l'équipe et n° du comité Score

FOYOT - RADNIC - DURK AUVERGNE 7 Contre QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX 06

-1.

_/

Nom de l'équipe et n° du comité Score Nom de l'équipe et n° du comité Score
VINSON - SARRIO - BOUAMAR RHONE ALPES 13 contre DEBARD - BENAZETH - BIAU 81

-«

'PQ
IE

Finale
Nom de l'équipe et n° du comité Score Nom de l'équipe et n° du comité Score

VINSON - SARRIO - BOUAMAR RHONE ALPES 9 contre QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX 06

-«

.I* 'I' .I IE
Evolution du score I 0-3/ 1 -3/3-3/3-4/6-4/nul Ie/8-4/8-5/8-7/9-7/9-8/9-1 0/9- 1 2/9-1 3
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Champions de France

PETANQUE MAGAZINE
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EVENEMENT: CHAMPIONNAT DE FRANCE TRIPLETTES SENIORS A CLERMONT-FERRAND
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Deuxième litre en trois ans pour les Niçois.
Il avoit tout prévu ! Toul y compris le soleil !
Des terrains superbes, uniiarmes et en un
même lieu, une ambiance festive et colorée
et des amateurs de pétanque ultra possiiannés
autour des jeux. Fabrice Bouche, le président
du comite du Puy de Dome, avait tout prevu !
Chapeau bas monsieur l A vous et a vos
bénévoles. Seule une climatisation limitée
dans lo maison des sports lors des phases
linales du dimanche o pu manquer ou decor
partait de celle 63” edition du championnat
de France. Mois Fabrice Bouche est tellement
de choses. Il ne peul pas ètre nan plus
climatiseur... Alors cette edition 2008 allait
être Iolie o voir ! Oui, réussie sur tous les
plans y compris celui du niveau de jeu,
pas exceptionnel mais toujours eleve.

Ile haut en haut !
Dons un tel contexte, la succession des Tamais
de Lagarde-Pnollippol el Deltarge alloil* être
indecise. d'autont que trahis par une melarme
du jour mais aussi par une poule délicate,
les hommes de Gaillac perdoienl leurs deux
porlies de poule. Incroyable mais vrai I
Et décevant. Avec un plateau quasi unique.

où seuls les Angevins de Hureau et les
Marseillais de Bartoli manquaient pour esperer
la peneclion, la suite de la manitestation allait
donner lieu a quelques belles empoignades.

Dès les 64'" de tinole Deboœcher perdait
Ioce ù Rypen, Weibet dominait l'ArItillois
Mahtaud, le champion de France tête a tele,
Trembleou s'irIclinait tace a Bettorli. Par ailleurs.
si Couderc ne pouvait rien tone ou nouveau
corse Le Boursicoud, Rocher soutlroil mille
maux tace ù Mario. El si le duel entre Vorois
tournoil a Vavanlage de Jean-Louis Lacroix qui
l'emportail loce o Robin Rio, les Polavasiens
de Molins se qualifioient aux dépens de Riou,
le Breton.

En 32"” de finale, si Matins lililioil la belîe
larme du jour de Dumont, le Bourguignon,
il n'empèchail pas celui-ci de prendre un billet
pour les IGT' de linale. Quant a Rousseau.
pas vraiment a Vaise, il laissait liler la lripletle
de Fayat, Dark et Rodnic vers une quolifioation
logique tandis que Rocher-Rocher el Robineou
ne loisaienl qu'une bouches des Héraullois de
Cougnenc. El si Fozzina etait l'urI des premiers
o s'imposer lors de ce 32” de finole tace aux

si



Les valeureux
linatistos
© Charly .Jurina

varais de Lacroix et Terréna, Les Corses de
Guidoni les imiloienl en dominant une belle
équipe héroultaise, cette de l'ex-Parisien Farid
Bekror. Quant a Raphaël Rvpen, associe aux
deux Stephane (s) niçois. Brun et Ratio, il
poursuivait sa route allègrement par un succès
sur Héchoza. El 0uintais›Lacroix-Suchaud nous
direz~vous '? El bien sans ètre exceptionnels,
les hommes du DUC de Nice restaient solides
et prenaient le meilleur sur le Francilien Pairel,
ancien partenaire de Choupay, notamment.
tl etait imite par te Lyonnais de Bron, Guy
lrinson, ex-vice champion de France tète o tète
1997 qui ternpartail sur Noël de même que
Nevroumont tace aux Audois de "Benji" Border.
Mais tune des premières grosses surprises
survenait avec tetimination du champion du
Monde belge, Weibel, imite ensuite par tes
Parisiens de Loy, Puccinelli et Sirot, sortis
par Pispico.

Les seizièmes de linales etaient disputèes
devant un public plus cloirserne, finole du
championnat de rugby oblige, ce qui
n'empêchait pas les principaux lavoris de se
qualifier pour les huitièmes de tinale. On notera
toutetois les étiminations de Rypen, Fourel et
sunoul de to lomille Rocher et Robineau, pas
vraiment a leur aise depuis le debut de la
compétition. Ainsi donc, pour la première tais
depuis longtemps, to deuxième journee de
competition allait se dérouler sans l'un des
tinatistes de la saison precedente. Les saisons
se suivent et ne se ressemblent pas...

Une courte nuit de sommeil plus tord et tout
recommençoit par un geste loir-play des
Girondins de Grondet, qui race a un but trappe
par Lelons a 2~t I et qui sortait du jeu avant
de tranchir la ligne a nouveau, choisissait
de refaire la mène. Le geste était beau mais
Grandet, Rougy et Chagneau allaient ensuite
subir la loi des Parisiens revigores et auteurs
d'une belle partie (13-l I). Pour le reste,
si Quintais soultroil tace a Névraumont,
il s'imposait quand meme, tout comme Foyot,
Fazzina. Dumont, Pedragosa et Debord.
Quant ou choc lyonnais entre omis de Bron,
Vinsan et Anglade, il tournait a t'avantoge du
premier nomme, presque désolé d'avoir battu
ses anciens partenaires.

lln match étonnant.
En quon de linate, le choc du matin opposait
Fozzino o Quinlais. Un match bizarre puisque
grace o Dolh notamment, les Auvergnats

panrenoient o tenir to dragée haute a teurs
prestigieux adversaires avant de craquer
subitement. D'ordinaire si précieux, Perrin ne
reussissail pas une tin de partie habituelle et
Suchoud, Quintois et Lacroix, sans être
exceptionnels, s'impasoient sur le score de
13-?. Plus solide et plus tranquille était la
lamwatian de Foyot, Radnic et Dunr, qui profitait
il est vrai de la laligue accumulée par tes
Parisiens de Lelons pour s'imposer sur le
score de t3-7. Quant a Debord et ses potes
du Tarn, ils devaient balailler terme et attendre
un lang moment avant de dompter la resistance
des talentueux catalans des lrères Pedrogoso,
associes o Léonard. Enfin, si Dumont et ses
amis ne parvenaient pas en demi-tinale du
championnat de France, c'étail non sans avoir
eu leur chance face ù Sorrio, la révélation du
toumai et ses potes Bouomar et \finson (t3-9).

La télévision au rendez-vous.
Jouer une demi-finole du championnat de
France triplettes, chaque joueur en reve, mais
alter en tinole, avec to television en direct et
toutes les émotions qu'un tet rendez-vous
suscite, choque joueur te desire plus que tout
sur un jeu de baule. Pas étonnant des lors que
la partie entre Debord-Benazet-Biou et Vinson-
Sarria›Bauamar soit aussi indecise. Et si la
victoire sourioit tinalement aux joueurs de to
ligue Rhone-Alpes, c'etoit ou prix d'un bel etlort
tace o des Tarnais inconsatobtes, qui se
seraient bien vus venger teurs potes Lagarde,
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Phatlippot et Dellorge en linole. Dans l'outre
demi-tinole, cette des cadors, si Foyot avait
eu sa chance en début de match, il subissait
ensuite la loi des Niçois de Quintais, Suchoud
et Lacroix et ce malgre un but trappe mais pas
sorti de Foyat.

A quelle sauce allait ètre manges Lyonnais
de Bron lace aux grandissimes lavoris de
l'epreuve, les Niçois de Ctuintois ? El bien o
une sauce terriblement lourde ù digérer pour les
joueurs du president tvluscat, puisqu'il latlait
pres de deux heures de jeu et quelques exploits
de Ctulntois et Lacroix o l'opooinl pour que
tortitlerie lourde sortie par Sorrio et Vinson ne
leur chipenl le litre national. Et encore Bouomar
avait-il raté une boule cte trois points; et encore
Vinson, exceptionnel de bout`en bout allait un
peu croquer en lin de partie; et encore Sarrio,
la révélation du tournoi, allait-il légèrement se
désunir sur la tin t t3-IQ, quatome mènes d'un
jeu intense et superbe, lies Niçois avaient merite
leur deuxieme litre national en trois ans ou prix
d'un etlon considérable toce ù des adversaires
n'oyonl rien o se reprocher si ce n'esl d'ëtre
tombes en tinale toce o des extra-terrestres.
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Le 63ème Championnat de France pétanque triplettes en 2008 à Clermont-Ferrand (63)

Ce Championnat de France Triplette senior pétanque, a eu lieu les 28 et 29 Juin 2008 à
Clermont-Ferrand (63).

Ce 63ème Championnat de France Triplette senior, s'est déroulé sur la Place des Bughes le samedi et à
1°intérieur de la Maison des Sports le Dimanche.

Le Président du CD du Puy de Dôme, M. Fabrice Bouche et son équipe organisatrice, ont su faire de ce
Championnat triplette, une totale réussite sportive.
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Le passage du flambeau, entre le CD21, et le CD63, en 2007 à Dijon. (photo programme 2008)

Les Championnats de France triplettes, n°étaient pas revenus dans la capitale Auvergnate, depuis 1960.

Ces 2 journées de pétanque ont été arbitrées par : Mrs Chenuet Robert (international du CD03), Thierry
Lamardelle (national du CD23), Mario Ricci (national CD69), et de 7 arbitres départementaux du CD63.

Cette compétition a réuni 256 triplettes.
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Photo : Jac Verheul.

Vue générale de la place des Bughes , avec la chaîne des volcans, lors des parties du Samedi.
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Quelques triplettes favorites de ce Championnat à Clermont-Ferrand en 2008:
Chagneau (Aquitaine), Planton (33), Fazzino, Foyot (Auvergne), Dechatre (Bretagne), Barraud (35),
Trembleau (45), Le Boursicaud (20), Loy, Sévilla (1deF), Choupay, Poiret (77), Diot (95), Villaret, Bekrar
(L-R), Ville, Pédragosa (66), Weibel, Reilh (57), Phalippot (81), Rocher (72), Philipson (Picardie), Darodes
(17), Quintais, Cortes (06), Castano (13), Chapeland (R-A).

Les tenants du titre 2007 : Phalippot, Delforge, Lagarde (CD Tarn) se sont inclinés en phase de poules.

Résultats à partir des l/8 de filiale 2

1/8 de finale :
-Quintais (06) bat Névraumont Eric, Goupil Thierry, Dorigny Olivier (78) 13 à 10
-Sarrio (69) bat Orsencia Pascal, Anglade Frédéric, Lebas Patrice (Rhône-Alpes) 13 à 7
-Foyot (Auvergne) bat Saulnier Karl, Dubreuil Sylvain, Labionda Jérôme (Ile de France) 13 à 8
-Bénazeth (81) bat Fonteneau Franck, Janniére Sébastien, Vincent Yannick (85) 13 à 2
-Fazzino (Auvergne) bat Morgado Miguel, Lespinasse Philippe, Huet Fabien (Centre) 13 à 5
-Dumont (Bourgogne) bat Boulet Jean-Pierre, Sinibaldi Joël, Darcourt Jérôme (11) 13 à 8
-Choupay (77) bat Grandet Thierry, Chagneau Didier, Rougy Patrick (Aquitaine) 13 à ll
-Pédragosa (66) bat Da Silva Michel, Aubriet Fabrice, Kohler Didier (54) 13 à 6

1/4 de finale :
-Quintais (06) bat Fazzino Christian, Perrin Frédéric, Dath Stéphane (Auvergne) 13 à 9
-Sarrio (69) bat Dumont François, Bruet Pascal, Schimizzi Alfred (Bourgogne) 13 à 9
-Foyot (Auvergne) bat Choupay Didier, Vancampenhout Michel, Le Lons J-Pierre (77) 13 à 7
-Bénazeth (81) bat Pédragosa Patrick, Pédragosa Thierry, Léonard Dominique (66) 13 à 9

1/2 finales :
-Quintais (06) bat Foyot Jean-Marc, Radnic Zvonko, Durk Maison (Auvergne) 13 à 7
-Sarrio (69) bat Bénazeth Laurent, Biau Geoffrey, Debard David (81) 13 à 11

finale :
Quintais Philippe, Suchaud Philippe, Lacroix Henri (D-U-C de Nice 06) battent Sarrio Christophe, Vinson
Guy, Bouamar Zhaïr (69) 13 à 9.

Déroulement de la finale :
(3-0, 3-1, 3-3, 4-3, 4-6, 4-6, 4-8, 5-8, 7-8, 7-9, 8-9, 10-9, 12-9, 13-9).

Anecdote :

Le Samedi soir de ce championnat de France pétanque, la célébre place de Jaude à Clermont-Ferrand, était
noire de monde, car au Stade de France, se déroulait également la finale du Championnat de France de
rugby. Ce match a vu le Stade-Toulousain, rempoter le Bouclier de Brennus, face aux locaux de L”ASM
Clermont-Ferrand, sur le score de 26 à 20. Le jaune chez les << jaunards ›› a moins coulé à flots.
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